La Sponsorizzazione verrà attuata per il tramite della seguente prestazione negoziale offerta 
in sede di gara di cui lo Sponsor assume impegno: 
- versamento in un'unica rata, entro 15 (quindici) giorni dalla data di stipula del presente 
contratto, della somma di €.16.500,00 (sedicimilacinquecento/00) reso allo Sponsee 
sclusivamentea a titolo di corrispettivo di sponsorizzazione finanziaria dei costi relativi alla 
realizzazione dell'opera di riqualificazione delle mura perimetrali Stadio “Angelo Massimino” 
- curva sud-tribuna b - mediante opere di Urban Art, a cura dell'Amministrazione comunale

[...]

giorni dalla firma del presente contratto, dovrà restituire allo Sponsor il corrispettivo  versato 
dallo stesso che si intenderà, in tale ipotesi, liberato da ogni onere e/o responsabilità in 
riferimento all’esecuzione del presente contratto. 

Art. 4  Obblighi Fiscali 

Le parti convengono di comune accordo nel quantificare in € €.16.500,00 
(sedicimilacinquecento/00) IVA inclusa il controvalore monetario delle rispettive obbligazioni, 
assunte in forza al presente contratto. Il finanziamento di quanto convenuto sarà effettuato 
dallo sponsor mediante accreditamento presso la Tesoreria Comunale Unicredit Banca, codicc